
ZARZĄDZENIE Nr 114/2019 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 04 grudnia 2019 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 

Działając na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekstjedn.: tekstjedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 8 ust 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekstjedn.: Dz.U. z 2014 r., poz. 1490), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego 
na dzierżawę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Pomiechówek, 
oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 2/1, 5, 6/4, 6/48, 6/49, 6/50, 6/51, 6/52, 6/55, 
6/62, 6/67, 6/75, 6/77, 6/78, 6/83, 6/86, 6/88, 6/92, 6/93, 6/96, 6/98, 6/99, 6/100, 6/101, 
6/102, 6/107, 63, 103, 104/24, 104/31, 104/41, 104/44, 104/52, 109/1, 109/2, 109/3, 109/4, 
109/5, 313/32, w obrębie 15- Nowy Modlin, gminie Pomiechówek, 

w składzie: 

Mariusz Łempicki 
Wanda Karabin 
Małgorzata Kowalska 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

§ 2. 
Komisja zostaje powołana do czasu zakończenia postępowania przetargowego i działa 
zgodnie z regulaminem przetargu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~--~ 
Dariusz Bielecki I 


